[bookmark: _GoBack]«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября 2018 года
Республика Коми, г. Печора

                      № 4-15/74

Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле
на территории муниципального образования городского поселения «Печора»

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Печора» Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Утвердить Положение о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования городского поселения «Печора» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора»-
председатель Совета поселения                                                       А.И. Шабанов

image1.png